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Tirané, mé 4 0 2024

NJOFTIM

Drejtuar: Autoriteteve / Enteve Kontraktore
Operatoréve Ekonomiké

Njoftohen t& gjithé Autoritetet Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe ¢do Autoritet
tjetér q€ né pérmbushje t&€ detyrés sé tij pérdor Sistemin e Prokurimit Elektronik (n€ vijim “SPE”)
se, pér shkak té problemeve té shfaqura me ip-té e pérdoruesve té sistemit e cila ka ndikuar né
dorézimin e dokumentacionit nga operatorét ekonomiké sipas rekomandimeve té¢ dhéna nga
struktura e suportit teknik, t& gjitha procedurat e prokurimit qé kané si daté t& zhvillimit t& tenderit
datén 05.07.2024, t&¢ pezullohen nga autoritetet kontraktore né& sistem dhe t&€ qéndrojné té
pezulluara deri n€ daljen e nj& njoftimi tjetér.

Gjithashtu, sjellim né vémendjen tuaj se, edhe procedurat e prokurimit t& cilat kané pasur daté
zhvillimi t&€ tenderit 04.07.2024, duhet t€ vijojné t& qéndrojné t&€ pezulluara deri né€ daljen e njé

njoftimi tjetér.

Sa mé sipér, po punohet me prioritet t&€ lart¢ nga strukturat pérgjegjése pér zgjidhjen e
problematikés.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I/
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